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Lacto Lady, 60 tabletek
 

Nasza cena: 32,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent VITABALANS OY FINLANDIA [FI]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Lacto Lady, 60 tabletek

LACTO LADY - 4 szczepy bakterii kwasu mlekowego + wyciąg z żurawiny

Aż 800 mg wyciągu z żurawiny, która jest naszym naturalnym sprzymierzeńcem w walce z infekcjami dróg moczowych. Żurawina
zawiera aktywne substancje, które chronią ścianki dróg moczowych przed osadzaniem się na nich bakterii chorobotwórczych, oraz
obniża pH moczu, przez co hamuje rozwój drobnoustrojów patogennych i ułatwia ich wypłukiwanie.

Dodatkowo 4 szczepy dobroczynnych bakterii kwasu mlekowego w naturalny sposób wzmacniają odporność organizmu. Suplement
diety.

Dawkowanie - LactoLady, 60 tabletek

Doustne. 1 tabletka 2 razy dziennie. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Przed zastosowaniem suplementu diety należy sprawdzić datę ważności
podaną na opakowaniu (etykiecie). Nie należy go stosować po terminie ważności. Przechowuj preparat w miejscu niedostępnym i
niewidocznym dla dzieci, zgodnie z wymogami producenta.

Składniki - LactoLady, 60 tabletek

Skład: (2 tabletki)
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Wyciąg z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarbon) 800 mg co odpowiada 20 g owoców żurawiny,
bakterie kwasu mlekowego (probiotyk) w tym: Lactobacillus acidophilus 0,25x109 cfu, Lactobacillus casel 0,25x109 cfu,
Lactobacillus rhamnosus 0,25x109 cfu, Bifidobacterium longum 0,25x109 cfu
Substancje pomocnicze: substancje wypełniające: skrobia kukurydziana, celuloza mikrokrystaliczna, fosforany wapnia;
Zagęstnik: kroskarmeloza sodowa;
Substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, stearynian magnezu.

 

 

Działania

uzupełnia dietę w składniki wspomagające odporność 

Wskazania - LactoLady, 60 tabletek

Zabezpieczanie błon śluzowych przed bakteriami chorobotwórczymi, pobudzanie odporności poprzez bakterie probiotyczne (odporność
limfatyczna i ewentualnie kolonizacyjna), pomoc w zwalczaniu (nawracających) infekcji dróg moczowych. Preparat zalecany zwłaszcza
dla kobiet.

Więcej na temat produktu dowiecie się Państwo ze strony

http://www.vitabalans.fi/pl/produkt/lacto-lady/

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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